
報 道 関 係 者 各 位  2 0 2 0 年 1 0 月 1 5 日  

 初めまして。私は、北海道北見市にあります、株式会社坂野電機工業所の坂野恭介（さかのきょう

すけ）と申します。弊社では現在AEDを知ってもらいたいという思いで様々な活動を実施しておりま

す。その中で今回ガチャポンミニチュアAEDのプレゼントを実施致します。 

 

 

実施方法は上記のTwitterアカウントで、応募をおこない応募人数が商品数を上回った場合は抽選で決

めさせていただきます。 

 

今回のプレゼント企画の目的は、現在一般市民が目撃する心停止患者様は年間約2万5千人いると言わ

れている中、遭遇した時に迅速に対応する為にも、『AEDを知る』ということがとても大切だと思い

ます。今回少しでも多くの方にミニチュアAEDを見て・触ってもらいAEDを知るきっかけを作って 

いただければと思います。 

 

 

Twitterの募集スタートは本日を予定しております。 
 ツイッターに掲載する予定の募集詳細は次のページに掲載しております。 

 

大変お忙しいとは存じますが、この件につきましてご取材いただき、報道のお力でより多くの皆さま

へ届けるきっかけとしていただけましたら幸いです。 

 

 

今話題！！ミニチュアガチャポンAEDを 

25名様に無料プレゼントします。 

 

株 式 会 社 坂 野 電 機 工 業 所  プ レ ス リ リ ー ス  

Twitterアカウント：AEDざむらい（@AEDsamurai） 

【お問合わせ先】 

株式会社坂野電機工業所  坂野恭介（さかのきょうすけ）  

〒090-0046 北海道北見市北6条西6丁目4番地 

TEL： 080-1878-4734   Mail：sakano-denki@sky.plala.or.jp   

HP： https://sakano-denki.com/ 

 

https://sakano-denki.com/
https://sakano-denki.com/
https://sakano-denki.com/
https://sakano-denki.com/



